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خوشحالی دیبالا از حضور ساری
پائولــو دیبــالا در مقایســه با فصل گذشــته 
کــه در مجمــوع 10 گل بــه ثمر رســاند، در 
ایــن فصل تا بــه اینجا 6 گل به ثمر رســانده 
و البتــه در بعضــی از بازی هــا نیز بــه میدان 
نرفتــه و یا بازیکــن تعویضی بوده اســت. به 
نظر می رســد با مائوریتســیو ســاری، او فرم 
خــوب خــود را دوبــاره پیدا کــرده و خودش 
ایــن را تاییــد می کنــد: »ســبک هدایت تیم 
تغییر کرده اســت. ســبک ســاری و درک او 
از بــازی کامــا متفاوت اســت. بــرای من و 
شــاید حتی ســایر مهاجمــان تیم، بــازی با 
این ســبک لذتبخش تر است. ما بیشتر توپ 
را در اختیــار داریــم و شــانس های گلزنــی 
زیادی خلــق می کنیم. این باعث می شــود 
شما شانس گلزنی بیشتری داشته باشید و 
کارهای متفاوتی انجام دهید زیرا می دانید 
موقعیت های بیشــتری خواهید داشــت. با 
ســاری یاد می گیرید ســریع تر بازی کنید و 
تمام مدت حمله کنید. در بعضی از بازی ها 

ما 20 شانس گلزنی داریم.«

اسکوربورد

خبر

فشارها روی سرمربی توپچی ها پس از تساوی 
2-2 با ساوتهمپتون از روز شنبه افزایش یافته 
اســت. حدود نیم ســاعت از ســوت پایان بازی در روز شــنبه 
نگذشته بود که رائول سانلهی و ادو از رختکن آرسنال خارج 
شــدند و بــه ســمت جایگاه ویــژه ورزشــگاه امــارات حرکت 
کردنــد. دیدن همزمان این 2 مرد پــس از بازی امری عادی 
نیست اما این بار احساس کمی متفاوت شده است. نگاه به 
چهره آن ها و ســرعت قدم زدن آن ها. یک حس مشترک در 
مورد ایــن زوج وجود داشــت که گویا برخــی گفت وگوهای 
ســخت به تازگی اتفاق افتاده است. سوال بزرگ اینجاست 
که باشگاه آرسنال به او اجازه می دهد تاش کند تا این کار را 
انجام دهد؟ درنهایت اســتن و جاش کرونکه تصمیم خود را 
در ایالات متحده اتخاذ می کنند اما این به توصیه سانلهی و 
ادو خواهد بود. امری به اندازه کافی دوست داشتنی است. 
او از زمان ورود به شمال لندن به عنوان جانشین آرسن ونگر 
بــه وضوح هر آنچه در توان دارد را برای بهتر کردن آرســنال 
ارائه کرده اســت. هیچ کس مایل نبــود که پا جای پای ونگر 
بگذارد اما این شانس به امری رسید. در بعضی مواقع فصل 
گذشــته به نظر می رسید که او ممکن است موفقیت خود را 
ادامه دهد اما اکنون کاما مشخص است که این اتفاق برای 

او رخ نخواهد داد. 
 جایی برای امری نیست

این ســرمربی 48 ســاله طرفداران خــود را از دســت داده؛ 
چیزی کــه با وجود صندلی های خالی ورزشــگاه امارات در 
بازی هــای خانگی کاما مشــخص اســت و با توجــه به آنچه 
اکنــون در زمیــن می بینیــم، او جــو رختکن را هم از دســت 
داده اســت. شــادی بعد از گل الکســاندر لاکازت در دقیقه 
6+90 کــه یــک امتیــاز را بــرای آرســنال زنده کــرد کاما 
واضح است که شــرایط مساعد نیست. این گل و جلوگیری 

در عــدم موفقیــت در لحظات حســاس بــازی خانگی حتی 
بازیکنان نیمکت نشــین را هم به وجد نیاورد. این احســاس 
بسیار عجیب و غریب بود، حالتی که در وضعیت حال حاضر 
باشگاه خاصه می شود. شور و شوق از آرسنال رخت بربسته 
و جایگزین بی اختیاری شــده است. واقعا احساس می شود 
که بیشــتر مردم ترجیح می دادنــد لاکازت گلزنی نمی  کرد 
تا شکســت برابر ســاوتهمپتون عواقب خوبی برای باشــگاه 
داشــته باشــد. دلایل ایجاد تغییر ســرمربی متعدد هستند؛ 
نتایج ضعیــف، فوتبــال افتضاح، تاخیــر در تمدید قــرارداد 
بازیکنان ارزشــمند و دفاع تکان دهنده. امــا وقتی به دنبال 
دلایلی برای حفــظ همکاری با امری هســتید، جای خالی 
پیدا می کنید. هیچ امیدی به تیم امری نیســت. برای مثال 
ســاوتهمپتون روز شنبه 21 شوت داشت، آرسنال فقط 12 
شوت. خط حمله ای که اوبامیانگ، لاکازت، مسوت اوزیل و 

نیکاس پپه در اختیار دارد به نظر بی دندان به نظر می رسد 
و هیچ حرکت مثبتی ندارد. آرسنال در 12 بازی از 19 بازی 
خود در این فصــل در تمامی رقابت ها کمتر از حریفان خود 
شوتزنی کرده است. با این اوصاف تمام کاری که امری انجام 
می دهد این است که به سردرگمی تیمش اضافه می کند که 
فاقــد هر نوع هویتی اســت. آرســنال در حــال حاضر نگران 
اســت به منچســتریونایتدی تبدیل شــود که پــس از الکس 
فرگوسن سرمربیان زیادی را امتحان کرد اما تغییر اساسی 
در وضعیت ایجاد نشــده اســت. گاهی نیاز است تصمیمات 
ســختی اتخاذ شود تا مسیر عوض شود. در حال حاضر ادو و 
سانلهی نیاز دارند با سرمربی سردرگم خود هرچه سریع تر 
قطع همــکاری کننــد تا بــه مشــکات آن ها اضافه نشــود. 
آرسنال باشگاهی است که راه خود را گم کرده است. باید در 

مسیری جدید پیش برود تا دوباره خود را پیدا کند.

چرا سانلهی و ادو باید آرسنال را 
پایان راه برای امری!در مسیری جدید هدایت کنند؟

کیلیان امباپه، مهاجم 19 ســاله تیم پاری سن ژرمن ســال گذشته چهارمین بازیکن برتر 
سال 2018 شد و جایزه برترین بازیکن جوان سال را به خود اختصاص داد. اما پس از به 
ثمر رســاندن 33 گل در 29 بازی فصل گذشته، امباپه تنها در فصل جاری 5 گل به ثمر 
رسانده اســت. از نظر امباپه برترین بازیکن ســال 2019 لیونل مسی است. مهاجم تیم 
ملی فرانســه در گفت وگو با نشــریه اشــپیگل درباره انتخاب برترین بازیکن سال 2019 
گفت: »از نظر او مســی امســال بهترین بود. بعضی اوقات نگران هســتم. می ترســم، اگر 
شما به عنوان بازیکن شكست بخورید، تردید دارید و وقتی در یك مسابقه بزرگ باختید، 
ســوال این است آیا این پایان آن است؟ خوب بود اما حالا تمام شد. اما این دوام چندانی 

ندارد زیرا نکته مهم فوتبال این است که شما وقت زیادی برای فکر کردن ندارید.«

تیم فوتبال گرمیو با برتری دقیقه 94 برابر پالمیراس در هفته سی وچهارم سری آ برزیل، قهرمانی 
تیم فامنگو صدرنشین را تعیین کرد. تیم پالمیراس و گرمیو به عنوان نزدیکترین تعقیب کنندگان 
فامنگــو در فاصلــه 4 هفته مانده تا پایان فصــل 20-2019 به 68 امتیاز رســیده اند. فامنگو 
اکنون 81 امتیازی اســت و بــدون این که حتی در یک بازی دیگر شــرکت کند به عنوان قهرمان 
زودهنگام این فصل معرفی شــد. این هفتمین قهرمانی یک باشــگاه از شهر ریودوژانیرو در لیگ 
برزیل است و دومین قهرمانی تیم فامنگو بود. آن ها در سال 2009 برای اولین بار این عنوان را 
به دست آورده بودند. روز شنبه آن ها ریورپاته را شکست دادند تا برای اولین بار از سال 1981 
قهرمان کوپالیبرتادورس شــوند. این اولین بار اســت که یک تیم برزیلی بعد از سانتوس در سال 

1963 به قهرمانی همزمان در برزیل و جام باشگاه های آمریکای جنوبی می رسد.

امباپه، مسی را بهترین می داند 24 ساعت شگفت انگیز برای فلامنگو

گریزمان، مهاجم فرانسوی بارسلونا که روزهای خوبی را در این تیم 
نمی گذراند، درباره این روزها گفت: »من در واقع خجالتی هستم و برای 
صحبت با دیگران مشکل دارم. آدمی نیستم که گفت وگو را شروع کنم 
چون خیلی خجالتی ام. لوییس، لئو و من همدیگر را می شناسیم و با 

هم شام خوردیم. رابطه ما با گذشت زمان هم بهتر خواهد شد.

با قهرمانی اســپانیا در تنیس دیویس، هر یک از تنیسورهای اسپانیایی 
۲.1 میلیون یورو دریافت کردند. کانادا، دیگر فینالیست 1.5 میلیون دلار 
به دست آورد. این تیم تنها برای حضور در مرحله نخست 515 هزار یورو 
کسب کرد. در مجموع فدراسیون جهانی تنیس با همکاری گروه کاسموس 

)شرکت جرارد پیکه( به تنیسورها 15 میلیون و ۳۴ هزار یورو دادند.

در آســتانه بازی با پی اس جی، زیدان دربــاره علاقه اش به امباپه گفت: 
»شما می دانید که من از مدت ها پیش او را می شناسم. من از همان اولین 
باری که امباپه را اینجا دیدم، مدت ها پیش وقتی که برای تست دادن به 
باشگاه ما آمده بود به او علاقه مند شدم. او الان برای ما یک رقیب است، 

پس بیشتر از این چیزی نمی  توانم بگویم.«


